
ZARZĄDZENIE Nr 432/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno

z  dnia  15 maja 2014 r.

            w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia
                                w trybie  bezprzetargowym.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. Poz. 594, ze zmian.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, ze zmian.)  oraz uchwały Nr
XXXVIII/243/2005 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 30 marca 2005 roku   w sprawie zasad
wydzierżawiania nieruchomości gminy Trzemeszno i uchwały Nr XXX/152/2008 Rady Miejskiej w
Trzemesznie  z  dnia  26  maja  2008r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XXXVIII/243/2005  Rady
Miejskiej  w  Trzemesznie  z  dnia  30  marca  2005  roku  w  sprawie  zasad  wydzierżawiania
nieruchomości gminy Trzemeszno

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ogłaszam wykaz  w sprawie  dzierżawy nieruchomości  gruntowej,  stanowiącej  własność  Gminy
Trzemeszno, w trybie bezprzetargowym, położonej w:  

    Popielewie, w ewidencji oznaczonej nr działki

                 21/10 o powierzchni  0,1945 ha 

Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym wywiesza się na
okres  21  dni  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Trzemeszno  oraz  podaje  do  publicznej
wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej bip.trzemeszno.pl.  

§ 3

Wykonanie   zarządzenia   powierzam   Zastępcy  Kierownika  Referatu  Gospodarki
Nieruchomościami           i Spraw Komunalnych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                     z up. BURMISTRZA 
                                                                                                          /-/ Dariusz Jankowski
                                                                                                           Zastępca Burmistrza
 

                                                                                                   



                                                                                                  


